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O PUCHAR ZYGMUNTA RYLLA

 

Pan Ryll od początku festiwalu szachowego w Dobczycach (od 1993 r.) pełni odpowiedzialną
funkcję sędziego głównego. Turniej w grze błyskawicznej rozegrano systemem szwajcarskim,
na dystansie 9 rund z tempem gry 5 minut na partię dla zawodnika.  Sędziowali sędziowie
międzynarodowi FIDE Zygmunt Ryll i Andrzej Irlik oraz FA Stanisław Cichorz. W turnieju
sklasyfikowano 25 osób w tym 4 kobiety. Wygrał specjalizujący się w szybkiej grze Grzegorz
Słabek (TS Wisła Kraków), zdobywając 8,5 pkt. Drugi był Marcin Chmiel (K K Sz. Kraków) z
7,5 pkt. a trzeci Mateusz Brożyna (MAT Myślenice) z 6,5 pkt.

 

Najlepszy wynik wśród kobiet grających z mężczyznami osiągnęła Kinga Biel ( Szczyrzyc) z
3,5 pkt. Bardzo dobry rezultat zanotował Kamil Pawłowski (MKS MOS Wieliczka) z Dobczyc,
urodzony w 2008 r. zdobywając 4 pkt. Zmaganiom szachistów z dużym zainteresowaniem
przyglądał się jeden z pomysłodawców Festiwalu, zasłużony nauczyciel i popularyzator gry w
szachy w Dobczycach Stanisław Świerczyński. Sędzia Zygmunt Ryll wręczył zwycięzcy
puchar i nagrodę pieniężną. Pozostali uczestnicy otrzymali nagrody pieniężne lub rzeczowe,
za dalsze miejsca. Turniej w grze błyskawicznej był ostatnim zrealizowanym punktem
programu XXIV Międzynarodowego Festiwalu Szachowego im. Józefa Dominika.

 

W Festiwalu zagrało 166 osób z Polski i Słowacji. Szachiści serdecznie dziękują za wszelką
pomoc przy organizacji Festiwalu pracownikom Miejsko Gminnego Ośrodka Kultury i Sportu 
oraz Oddziału Polskiego Towarzystwa Turystyczno Krajoznawczego w Dobczycach a także
działaczom Ogniska Towarzystwa Krzewienia Kultury Fizycznej w Dobczycach. Dziękujemy
Państwu Iwonie i Mariuszowi Nowakowskim za fotografowanie wydarzeń Festiwalowych  i
błyskawiczny przekaz informacji na stronę internetową „Szachy w Dobczycach” i inne, a
Państwu Barbarze i Wiesławowi Pawłowskim za pomoc techniczną. Zawody zorganizowano
przy wsparciu Powiatu Myślenickiego oraz Urzędu Gminy i Miasta Dobczyce. Już dzisiaj
zapraszamy miłośników królewskiej gry na XXV Jubileuszowy Festiwal Szachowy im. Józefa
Dominika w 2017 r.
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